54$ Urkunden.
Et fi reperiretur, aliquam donationem factam fuiffe 

ullo uiiquam tempore de dicto Regno per dictum Dominum 
Imperatoren! vel per alium; Q.uod dictus Dominus Impera
tor iilam revocet, et decernät non valere, hanc folam do- 
nationem perpetuo valituram. Et de praedictis omnibus 
dictus Dominus Imperator dabit litteras opportunas, aliis 
claufulis decentibus et opportunis appofitis in eisdem , confi- 
ciendas ad Consilium peritorum, quas sigillo Imperiali faciet 
communiri.

Et haec omnia univerfa et singula fuprafcripta völuit 
et mandavit dictus Dominus comes, vice et nomine quibus 
fupra, omnibus quorum Interest et intdrelTe potent in futu
rum, per praesens publicum instrumentum fieri manifesta.

Acta fuerunt haec apud Bahnam, Lugduneiisis Dioe- 
cesis, in domo Dalphimili, in camera aulae baflaep in prae- 
fentia et testimonio potentium et nöbilium virorum Domino
rum Jacobi Riverre, Petri de Herbeysio, Guerardi de Nuef- 
festeinen, Militum; venerabilium et nöbilium virorum domi
norum Ebrardi de TumpnovV, Archidiaconi Ecclesiae Au- 
gustensis, Marquardi de Randeck iuris Profelforis, Canonici 
Augustensis, et Magistri Üdalrici Protonotarii Domini Impe
rators praedicti, testium vocatorum et rogatorum ad prae- 
miffa, per me Notarium publicum infrafcriptum, et Datum 
anno die, et Indietione quibus fupra. Et ego Joannes Ni
cole ti de Cermiaco, Viennensis Dioecesis Clericus, auctori- 
tate Imperiali publicus Notarius, praemilsis omnibus una 
cum dictis testibus praesens interfui, et inde hoc praesens 
publicum instrumentum manu mea propria fcripsi et lubscrip- 
si, signoque meo solito signavi rogatus et tradidi. Nos enim

prae-

praefatus Ludovicus iunior, Comes de Oetingen, Legates 
in hac parte, et destinatus per sereniffimum Principefii Do
minum Ludovicum Romanorum Imperatorem femper Aug.ii- 
stum, Dominum nostrum, vice et nomine ipsius Domini 
nostri Imperatoris, afferentes et cognofcentes praemiffa om- 
nia univeria et singula fore vera in fmgulis suis capimlis , ut 
fuperius enarrantur, et per nos vice et nomine quibus fupra, 
eonceffa fuiffe; figillum nostrum huic publico instrumenta ap- 
pofuimus ad maiorem cautelam, et evidentiam rei gestae.

*) <FAchery fpicil. veteram Scriptorum. tom, HI„p. 719. ilub MlenschUiger 
«, fl- O- §. 18. Not. zi. der Adhavdl.

Urkunden. $47

Num. XX.
Kaiser Ludwig verschafft betn Grafen Ludwig dem 

Düngern zu Dettingen 600 Pfund Heller auf die 
Steuer der Juden zu Nördlmg, wegen den avig- 
nontschen Gesandtfchaftskösten, Rotenburg am 
Freytag vor St. Margrethen Tag 1545.